
6 Dienstag, 22. August 2000 I N S E R A T E  
i 

Liechtensteiner Volksblatt 

Fürstentum 
Liechtenstein 

»RiesenauswahlanMarkengeräten.sofortabLagerlleferbar»lmmerdieneuestenModelle»Zahlunglnbar,mlt£Cdirect 
Postcard und Shopping Bonus Card oderbei Helmlieferung gegen Rechnung »Wirentsorgen Ihr altes Gerät» Vollgarantie 
bis 10 Jahre möglich • Alle Normen, einbaubar oder freistehend  • 

B O S C H  E0 E l e c t r o l u x  NOVAMATIC (Bnuknotht M i e l e  A E G  " t h e r m a  V - Z U G  

T E F A L  I 

I 

Amtliche 
Kundmachungen 

Vergabebekanntmachung 
Öffentliche Ausschreibung 

Kfihlschrank 
Electrolux ER 1825 D 
•178 Liter Nutzinhalt davon 
42 Liter Ttefköhlanteil**** 
• Autom. Abtauung im KQhlteil 
•H®/T12(y49ÄS5cm 
Art Nr. 153156 

Wischvollautomat 
NovamaticWAIIOS 
• 5  kg Fassungsvermögen 
•Niedriger Wasserver
brauch* Schleuderdreh-
zahl von 5W1000 U/Min. 
•Einfachste Bedienung 
Art. Nr. 105115 

Einbaugeschimpfllar 
V-Zug Adora12S , 
•Sehr leiser Geschirrspü
ler «Für 11 Massgedecke 
• Geringer Stromverbrauch 

nN fw i i iHnnRB i iMy iw  
Art. Nr. 391105 w t i u .  391106 M m  

Waschvollautomat 
Miele Spezial II 
• 5  kg Fassungsvermögen 
•Minimalste Verbrauchs
daten • Einknopf bedie-
nung* Schleuderdrehzahl 
bis 1200 U/Min. 
Art. Nr. 218000 

Superpreise für Kaffeemaschinen, Bügeleisen, Staub' f Jetzt Klimageräte! 
sauger, Rasierer, Mikrowellengeräte, Dampfreiniger usw. j ^MJeA^v t tab la^^  

Dampfbügeleisen 
Tefal Aquagliss Pro 4000 | 
• Kein Stfirken oder Be
feuchten mehr nOtig 
• Vertikales Entknittem im | 
Handumdrehen *1 Liter 
Wassertank für 1,5 Std. 
bügeln «Oampfniengen-
regulierung 
Art. Nr. 560557 

FUST 5-Sterne-Garantie * * * * • 
* Tiefpretsgaranlie {Differenz n i ruck,  falls Gleiches 

anderswo innert 5Tagen off iz ie l l  b i l l iger}  
* Servicegnranl ie (Lieferung und Arischfuss} 
* Garantierter Reparaturdienst, egal w o  gekauft 
» Garantierte Fachberatung 
* Garantierte Grossauswahl 

'Serviceabonnement im Mietpreis inbegriffen 

Haag, Haag-Center 
Mete, EUROFust, neben Jumbo im Riet-Center 
St. Margrethen, Rheinpark 
Chur, Quaderstrasse 22 
Schnellreparaturdienst und Sofoit-Geräteersatz 

Bestellmöglichkeiten per Fax 0719555554 oder via Internet  www.fust.ch 

081771 1722 
081720 06 50 
071747 54 001 
081 25719 30 
0800559111 

Einknutcn und punkten. 

GEMEINDE TRIESENBERG 

Vergabebekanntmachung 
(Öffentliche Ausschreibung) 

Gemäss Gesetz vom 19. Juni 1998 über die Vergabe öffentlicher Bau-, Liefer
und Dienstleistungsaufträge, LGBI. 1998/135, werden nachfolgende Arbeiten 
unterhalb der Schwellenwerte ausgeschrieben: 

Auftraggeber. Gemeinde Triesenberg, Jonaboda 1,9497 Triesenberg 

Gegenstand des Auftrages: 
Objekt: Sanierung Dorfzentrum 
Auftrag: BKP 23 Elektro-Anlage 

BKP 24/25 Heizungs- & Sanitäranlage 
BKP 244 Lüftungsanlage 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Offertbezug: Gemeindekanzlei Triesenberg, 9497 Triesenberg 
ab Mittwoch, 23. August 2000 

Eingabe: Ort: Gemeinde Triesenberg, 9497 Triesenberg 
Datum: Montag, 11. September 2000,17.00 Uhr 
(Poststempel ist nicht massgebend) 

Die verschlossenen Offertkuverts müssen mit der Auf
schrift «Sanierung Dorfzentrum Triesenberg», der BKP-Nr. 
sowie mit der Arbeitsgattung bezeichnet sein. 

Beauftragter des 
Auftraggebers: PIT BAU 551, Architekten & Ingenieure, Triesenberg 

Ort/Datum: Triesenberg, 17. August 2000 

Gemeindevorstehung Triesenberg 
Hubert Sele, Vorsteher 

S a m s t a g ,  2 6 .  A u g u s t  2 0 0 0  

FLOH-, ANTIK-u. 
TRÖDELMARKT 

, ab 8.oo uhr Marktplatzgarage 
VADUZ 

Pust 

SPRACHAUFENTHALTE 
Persönliche Beratung Englisch 
Originalpreise Französisch 
Gratisinfos LINGMI5TA 
Videos «macnau .hn tma i t i  spsniscn 
Untertor 39,8400 Wlnterthur, 052 214 22 00 
Wir kennen dto besten Schulen - weltweit 

K Ü C H E N / B A D E R  
N A C H  M A S S  

Laufend über 
100 Ausstellküchen 

und -btider zu 
unschlagbaren Preisen 

Gerate von Miele, Electrolux, V Zug, Bosch, Franke etc.  www.fust.ch  
Besuchen Sie die attraktive Küchen» und Badausstellung In Ihrer Nähe. 
Bitte Grundrlss mitnehmen, kostenlose Planung. 
Chur, Quaderstras8e 2 2  081.25719 8 0  
S t  Margrathen, Rheinpark 071747 64 1 0  
OberMTren 071955 SO SO 
Qlublaaco, Hauptstrasse 00185010  24 

Kaufe Autos für Export 
km und Zustand egal, auch 
Unfalfwagen und Toyota-
Bus und Lieferwagen ge-

Tel. 079 423 28 54 
(auch sonntags). 

7 6 0 4 8 0  

Gemäss Gesetz vom 19. Juni 1998 über die Vergabe öffentlicher Bau-, Liefer- und Dienst
leistungsaufträge, LGBI. 1998/135, werden folgende Arbeiten unterhalb der Schwellen
werte ausgeschrieben: 

Auftraggeber: Name Regierung des Fürstentums Liechtenstein 
Adresse Städtle 49 
PLZ/Ort 9490 Vaduz 

Gegenstand des 
Auftrages: 

Objekt Entwässerung Eggalti, Triesenberg 
Auftrag Baumeisterarbeiten 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Offertbezug: können nur bei der Baustellenbesichtigung bezogen werden. 
Die Baustellenbesichtigung ist obligatorisch. 

Begehung der 
Baustelle am: Freitag, 25. August 2000,13.30 Uhr 

Treffpunkt: Parkplatz Gemeindezentrum triesenberg 

Eingabe: Ort Tiefbauamt, Sekretariat Bauadministration 
Datum bis spätestens am Freitag, 8. September 2000, 

16.30 Uhr 
Die Offerten sind verschlossen mit der Aufschrift «Entwässerung 
Eggalti» einzureichen. 

Ort/Datum: Vaduz, 22. August 2000 

Beauftragter des 
Auftraggebers: Tiefbauamt, Städtle 38, 9490 Vaduz 

Tiefbauamt 

Volleyball-Club Gamprin 
Per Adresse: Marcel Widmer 
Tel. 004181/772 28 44 (Büro, direct) 
E-M ai I:  w Idmer. marcel @l ipouner- em t.com ) 

' • X J" 
Chumm, mach doch eifach mit -
s'macht Spass und du Uibschfit! 
Neue Sc hu Isportkurse Volleyball! 

' Jeweils a m  
Mittwoch, von 13.30 bis 15.00 Uhr 

(erstmals am 23. August) 
Wo: Primarschulhalle Gamprin 
Offen für Mädchen und Knaben 

der Jahrgänge 1990 und älter 
Interessierte Jugendliche aus den 

Gemeinden 
des Liechtensteiner Unterlandes 

sind herzlichst zum Mitmachen eingeladen! 

Suche 

Gewerberaum 
ca. 100 m2 
zwischen Chur und Walenstadt. 
Natel 079 27210 88 oder 
Tel. 0527613856 

Die  neuen V W  Caravelle »SwIjs». Mehr  drin für bis z u  9 
Personen. M e h r  dran mit  modermten  Motoren (Z .B.VK6-
Bcnzlner oder supcrsparsamerTDI).  2 Airtajp». ABS/EDS, 
Sicherheit und Qualität. M e h r  drauf ab Fr. V 9 7 0 . - .  

Bucht: AMAG, Tel. 081/750 08 10 
Vaduz: City-Garage Harald Frommelt AG, Tel. 075/232 77 00•  Schaan! 
Elmar Fallt AG, Tel. 075/232 29 92 - Vaduz! Fallmlt-Garage AG, J. Beel, 
Tel. 075/237 67 84 • I f than:  Garage Matt AG, Tel. 075/373 1 5 5 5 - S a »  
Kreuzberg-Garage Heeb, Tel. 081/757 10 60 - Trübboch: Defuca AG, 
Tel. 081/783 11 88 > Writel  Rega-Garage, Tel. 081/783 18 88 

•
AMAG-MASINGs VW Carsvefte «Swiu» «b Fr. 37 9 7 0 . - /  leat lnf  Fr. 18.S0 pro fej 
Fr. 563.30 monatlich / 4 8  Mosel« / 1 0  OOO km pro Jshr/Alle Preise Inkl. MwJt. 

Immobilien uriiejf dem Kammer 
21.08.2000:Erscheifiungiterniin 

[geieftv 

In Chur 

Wir vermieten am Alpsteinweg 
in Chur per 1 .»Oktober 2000 
oder nach Vereinbarung an 
ruhiger Lage, eine schöne und, 
helle -, .• 

\ 3 . • 

5-Zimmer-yVohnung .. 
CHF 1754.i/Mt.inkl. NK 
in kinderfreundlicher Umge
bung. Die Wölbung verfügt über 
eine Wohnküche,mit. Giaskera- . 
mikherd, Gärtenslfzplatz, Keller- < 
abteil etc. \ ' ' 

Weitere Informationen: 
Üvit Immobilfliiylanagement 

Fax 081/286 9$! 
i S '  

' ' 

Vcraii 
Giacpmettist 
www.jmmop  
www.basler. 

aden'Soniienstoren 
i 

liWIWI) ilWMWHW ,7'^ 

Dominik Nauer 9 
freut sich auf® 
Ihre Anfrage ^ 

; TREUHAND A G t  

Zu verkaufen in Grabs SG, 
an ruhiger Lage 
kleines Mehrfamilienhaus 
8 Eigentumswohnungen / 
8 Garagen 
Baujahr 198?, 
sehr gut unterhalten 
Tiefe Mieten, langjährige Mieter 
VPFr. 1 350 000 / BR 6 , 2 %  
Informationen: 
JRT Jürg Rohrer Treuhand AG 
ItheinttruM 1. 9471 Bucht. Telefon 011/790 SO 40 
IWefM 011^750 5041, E-mail: J.rohrerfrobe.ch 

tttap^'Repärattf 

T S C H A N Z  A G ä  
9470Buch»• Tel.0817567517-Fax0817567036 3 

M i t  H o l z  w e r d e n  T r ä u m e  w a r  l 

-r. •• W S j  

Für  I h r  T r a u m - H a u s  
v e r l a n g e n  Sie unsere  
neue Dokumentation! 

K ü n z I i 
DAV©S 
K ü n z I i H o l z  A G  

/>MII)»i»kI)-rl U 'IM U, 


